
CESTOVNIAGENTURA Alena Zemanová 

BUBBLE Stupkova 9/1440, Praha 7, 170 00 
tel 605282085 

IČ: 63091909, DIČ: CZ5758120324 

Reg. pod č.j. ŽI0/0002118/98/str/002, ev. č. 310007-000211898 e-mail: alena.ck@seznam

CESTOVNÍ SMLOUVA/PRIHLÁŠKA 

Rezervační číslo: 1962
Zákazník: ..................... 

Jméno (název): Základní škola a mateřská škola, Praha 8 U školské zahrady 1030/4 

............ 

Adresa: U školské zahrady 1030/4 182 00 Praha 8 Kobylisy PSČ: 182 00 
························································································································ 

Tel/fax: e-mail: IČ/DIČ: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vedoucí zájezdu: p. Brouček Matěj Mobil: -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Termín zájezdu: 20.4. - 24.4.2020 

Místo zájezdu: Pension Pohlednička, Benecko, Horní Štěpanice 41, ved. p. Schnaidr I 

Počet osob: 25 dětí Počet dospělý 4 Celkem: ......... 29 

Cena poukazu: 2.960,- Kč/os. 
Cena obsahuje: dopravu autobusem, 4 xubytování, 4x strava plná penze, pitný režim, 5 x doprovod zdarma 

Poznámka: 

1.záloha: 25000 ,-Kč splatnost: 28.2.2020 

2.záloha 37500 ,-Kč splatnost: 25.3.2020 

Doplatek: dle počtu ,-Kč splatnost: 10.5.2020 
1. Obě smluvní strany budou postupovat dle vyhlášky MŠMT ČR č.303/1996 Sb. Zajištění hygienických podmínek a zdravotní péče je v souvislosti se zákony 
ČR, dále pak vyhláškou MZ ČR č.106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti a zákonem 258/2000 
Sb. o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů.
2. Účastníci pobytu budou šetřit zařízení objektu, při případném zničení, poškození nebo ztrátě inventáře, je zákazník povinen s CA spolupracovat
při finančních pohledávkách (pro tyto případy slouží složená kauce před nástupem na pobyt). 
3. Úhrada zájezdu/pobytu je prováděna zákazníkem na bankovní účet číslo :, variabilní symbol je totožný s rezervačním číslem. Na každý objednaný zájezd je 
nutno složit zálohu (dle fakturace).
Záloha je splatná do 30 dnů po podpisu smlouvy, případně dle fakturace. V případě neuhrazení zálohy v uvedeném termínu má CA právo 
objednaný zájezd zrušit a obsadit jej jiným zájemcem. 
4. Storno: při nevyužití poukazu a neúčasti na zájezdu z jakéhokoliv důvodu, naúčtuje CA storno 1460,- Kč tj.ve výši podílu dopravy, rozpočítaných osob a 
odměn pro vychovatele/ zdravotníka. V případě epidemie nebo karantény potvrzené krajským hygienikem vrátí plnou částku za zájezd,
příp. se obě strany dohodnou na na novém termínu. Při nemoci na pobytu se vrací paušální částka -150,- Kč
5. Před začátkem vedoucí zájezdu odevzdá v předem dohodnutém termínu (cca 1 měsíc před odjezdem) seznam všech účastníků s datem narození
a číslem pasu v tištěné formě (u zahraničních pobytů) 
6. Po skončení odešle vedoucí zájezdu formulář Odsouhlasení počtu účastníků s vyplněným Dotazníkem spokojenosti. Bez toho nelze provést vyúčtování a 
poskytnout náhradu za nevyužití poukazu.
7. CA zašle zákazníkovi v dostatečném časovém předstihu kompletní informace k zájezdu a pokyny k odjezdu. 
8. Jakékoliv změny smlouvy jsou podmíněny písemným souhlasem obou smluvních stran. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se 
Všeobecnými podmínkami CA umís� ými na zadní straně smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

V Praze 17.02.2020 

Cestovní kancelář BUBBLE  
  Zákazník 

 

(vedoucí zájezdu/ředitel školy)




